
Uniwersytet WSB Merito Opole

Dla Studenta

Uniwersytety WSB Merito (dawniej Wyższe Szkoły Bankowe) stanowią największą
grupę prywatnych uczelni wyższych w Polsce. Od lat pokazują, że możliwe jest
łączenie nauki z pracą zawodową i życiem prywatnym. Niezależnie od wybranego
kierunku – czy są to studia wyższe, podyplomowe, czy szkolenia – działają zgodnie z
ideą work-life balance. Do tej pory zaufało im 600 000 studentów i absolwentów.
Uniwersytet WSB Merito Opole (wcześniej Wyższa Szkoła Bankowa w Opolu),
działający od 2007 roku jako Wydział Ekonomiczny Uniwersytetu WSB Merito we
Wrocławiu, oferuje studia I i II stopnia, jednolite magisterskie, studia podyplomowe
oraz programy MBA, a także szkolenia i kursy.
Od lat tworzymy przestrzeń do wymiany wiedzy, umiejętności i doświadczeń
pomiędzy studentami, ekspertami-akademikami oraz biznesem. Naszej uczelni
zaufało już ponad 100 firm.
Oferujemy kształcenie w formie hybrydowej, stacjonarnej oraz online. Nasza oferta
studiów i szkoleń jest skierowana do osób z różnych branż, w różnym wieku i o
zróżnicowanych zainteresowaniach, zawsze w oparciu o aktualne badania i potrzeby
rynku pracy. Przyjazna atmosfera umożliwia studentom łatwe łączenie nauki z
życiem zawodowym i rozwojem osobistym, zarówno na studiach niestacjonarnych,
podyplomowych, jak i stacjonarnych.



Uniwersytety WSB Merito to społeczność 11 miast w Polsce – uczelnie wspólnie się
wspierają, tworząc nową wartość, rozwój i stabilność. Według informacji Ministerstwa
Edukacji i Nauki dotyczących wyników rekrutacji na rok 2021/2022, Uniwersytety
WSB Merito ponownie znalazły się w czołówce najczęściej wybieranych uczelni na
studiach I stopnia i jednolitych magisterskich. Uniwersytet WSB Merito Opole jest
przy tym najchętniej wybieraną uczelnią niepubliczną w województwie opolskim.
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Dane kontaktowe
Uniwersytet WSB Merito Opole

ul. Augustyna Kośnego 72

45-372 Opole

77 401 94 44, 77 401 94 48

kancelaria [at] opole.merito.pl

www.merito.pl/opole
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